
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2013. (VIII.28.) önkormányzati rendelete 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2013. évi  
költségvetéséről szóló 6/2013. (II.18.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában biztosított 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Ercsi Város Önkormányzat képviselő-testületének az Ercsi Város Önkormányzat 2013. 
évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II.18.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: „R”) 4. §-
a helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

        
„4.§ (1) Az Önkormányzat költségvetési bevétele:                            1.229.966 e Ft 

                   (2) Az Önkormányzat költségvetési kiadása:                           1.404.568 e Ft 
                   (3) A költségvetési hiány (nem külső finanszírozású)                      174.602 e Ft 
                   (4) A finanszírozási kiadás                                                                  30.617 e Ft   
              
                   (5) A költségvetési hiány a korábbi években felvett hitelek törlesztési kötelezettségével  

csökkentve: 174.602 e Ft. 
 
      (6) A hiány összege az előző évi 205.219 e Ft pénzmaradványból finanszírozható, melyre 

a képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert.” 
 
 

2.§  Az „R” 5. § -a helyébe a következők lépnek: 
 

  „5.§  Az Önkormányzat 2013. évi bevételeinek főösszege:                       1.435.185 e Ft  

ezen belül: 

a.) Működési bevételek:                 674.861 e Ft 
b.) Központi költségvetésből kapott támogatások                     383.803 e Ft 
c.) Támogatásértékű bevételek                                                      58.014 e Ft 
d.) Államháztartáson kívűlről kapott végleges pénzeszköz átvétel         262 e Ft 
d.) Felhalmozási és tőke jellegű bevételek                                        64.597 e Ft 
e.) Támogatásértékű felhalmozási bevételek                                      34.347 e Ft    
f) Rövid lejáratú támogatási kölcsön visszatérülése                           14.082 e Ft  
g.) Előző évi pénzmaradvány  igénybevétele                                   205.219 e Ft” 

 

3.§  Az „R” 6. § -a helyébe a következők lépnek: 
   „6. § Az Önkormányzat és költségvetési szervei bevételeit címrendenként e rendelet 
1.,2.,3.,4.,5.,6.,7. és 8. melléklete tartalmazza.”  
 
4.§ Az „R” 7. §-a helyébe a következők lépnek:  
  „7.§ Az Önkormányzat 2013. évi kiadásainak főösszege:                        1.435.185 e Ft     
         ezen belül: a.) a működési kiadás előirányzat összege             1.157.452 e Ft 
                ebből: 1.személyi jellegű kiadások                                                332.709 e Ft 
                           2.munkaadót terhelő járulékok                                    84.710 e Ft 
                           3.dologi kiadások                                        436.848 e Ft 



     4.dologi jellegű kiadások                                         36.096 e Ft 
                           5.működési célú pénzeszköz átadás                                       59.002 e Ft 
                           6.ellátottak pénzbeli juttatásai                                              127.877 e Ft 
                           7.tartalék                                   80.210 e Ft 
 
                         b.) a felhalmozási kiadás előirányzat összege                         277.733 e Ft 
               ebből:   1.beruházások                                 218.969 e Ft  
                            2.felújítás                  750 e Ft  
     3.felhalmozási céltartalék                                             25.374 e Ft 

                4.felhalmozásihitel törlesztés                                                30.617  e Ft 

                5.felhalmozási célú pénzeszköz átadás           2.023 e Ft  
  

5. § Az R.) 10. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
        

„ 10.§  (1) Az önkormányzati feladatok ellátására jóváhagyott létszámkeret 223 fő, melyből 96  
fő közalkalmazott, 24 fő köztisztviselő és 103 fő a munka törvénykönyve alá tartozó 
munkavállaló.  
 

   (2)  A létszámkeret intézmények szerinti részletezése: 
  

a) Ercsi Város Önkormányzat  10 fő  teljes munkaidős                       
95 fő részmunkaidős 
         közfoglalkoztatott  

b.) Ercsi Polgármesteri Hivatal    31 fő teljes munkaidős     
c) Napfény Óvoda     31 fő teljes munkaidős 
                                                                                    1 fő  részmunkaidős (4 órás)  
d) Hétszínvirág Óvoda               14 fő teljes munkaidős  

  
            f) Eötvös J. Művelődési Ház és Könyvtár    6 fő teljes munkaidős   
          1 fő részmunkaidős ( 4 órás)  
                                
           g) Egészségügyi Központ    12 fő teljes munkaidős 
                              
           h) Szociális Szolgálat     22 fő teljes munkaidős  
                     Összesen:              223 fő” 
 
 

 
 
6. § Az  „R” mellékletei helyébe e rendelet mellékletei lépnek.  

 
7. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti.  
 

 

          Szabó Tamás     dr. Feik Csaba 
                             polgármester                    jegyző 

 
Záradék: Ez a rendelet 2013. augusztus 28. napján kihirdetésre került. 



„Melléklet a 13/2013. (VIII.28.) önkormányzati rendelethez” 
 

 
 
 



 
 
 
 



 
 



 
 



 



 
 



 



 



 
 



 



 



 



 
 



 



 



 



 



 
 



 



 



 
 


